

**Informacja dla Zarządu Województwa Podkarpackiego dotycząca
Sprawozdania z wyjazdów zagranicznych Członków Zarządu Województwa
Podkarpackiego oraz pracowników Urzędu Marszałkowskiego i przyjmowanych
osób i delegacji przez Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego
(II kwartał 2020 r.).**

W nawiązaniu do pisma znak: KZ-IV.0441.6.2020.MS z dnia 9 marca br., ws. realizowanych i planowanych do realizacji wydarzeń o charakterze międzynarodowym, pragnę poinformować, że II kwartał br., w związku z pandemią COVID19, wyjazdy zagraniczne oraz inicjatywy zagraniczne zostały zawieszono. W związku z powyższym Kancelaria Zarządu nie przedkłada *Sprawozdania z wyjazdów zagranicznych Członków Zarządu Województwa Podkarpackiego oraz pracowników Urzędu Marszałkowskiego i przyjmowanych osób i delegacji przez Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego (II kwartał 2020 r.)*.

W omawianym okresie miało miejsce przyjęcie jednej delegacji. W dniu 20 maja br., Piotr Pilch, Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego, spotkał się z Konsulem Generalnym Niemiec w Krakowie, dr Michaelem Großem oraz Konsul Honorową Niemiec w Rzeszowie, dr Agnieszką Buk. Rozmawiano głównie na tematy związane z obecną sytuacją epidemiczną. Wicemarszałek Piotr Pilch, który uczestniczył w spotkaniu w imieniu Marszałka Województwa Władysława Ortyła, omówił działania samorządu podjęte w celu przeciwdziałania skutkom rozprzestrzenianiu się wirusa na Podkarpaciu oraz wsparcie udzielone przez województwo naszej regionalnej gospodarce. Konsul Groß przedstawił nowo powołaną Konsul Honorową Niemiec w Rzeszowie, dr Agnieszkę Buk, wyrażając nadzieję, że jej wieloletnie doświadczenie we współpracy polsko-niemieckiej, przyczyni się do zacieśnienia kooperacji Podkarpacia i Kraju Saary. Zakomunikował również o powstaniu przyszłej siedziby honorowego konsulatu Niemiec w Rzeszowie. W kontekście współpracy międzyregionalnej, wicemarszałek Piotr Pilch wspominał o obchodach 10-lecia partnerstwa, które miały miejsce w ubiegłym roku oraz o kluczowych obszarach współdziałania z saarlandzkim partnerem, takich jak szkolnictwo, wymiana młodzieży, kultura i wymiana dobrych praktyk na szczeblu samorządowym. Konsul Generalny Michael Groß, na zakończenie spotkania, zwrócił także uwagę na znaczenie i rolę bezpośrednich kontaktów przedstawicieli władz rządowych, samorządowych, ludzi świata biznesu i kultury, w budowaniu i utrwalaniu dobrych międzynarodowych relacji. Przyjęcie delegacji było bezkosztowe.

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA

Władysław Ortył